
 

 

 
 

ČESKÁ VĚDECKOTECHNICKÁ VODOHOSPODÁŘSKÁ SPOLEČNOST, z.s. 
ODBORNÁ SKUPINA VODNÍ TOKY A NÁDRŽE 

 

 

Vás zvou na seminář 

 

Péče o bezpečnost malých vodních nádrží  

IV. kategorie 

který se koná  

7. listopadu 2023, od 10,00 hod. 
sál č. 217, sídlo ČSVTS, z.s., Novotného lávka 5, Praha 1 

 

ZAMĚŘENÍ SEMINÁŘE: 
V České republice je v současnosti provozováno různými vlastníky a provozovateli více než 20 000 vodních 
děl IV: kategorie ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a navazující vyhlášky č. 471/2001 Sb. o tech-
nickobezpečnostním dohledu (dále TBD) v platném znění. Péče o tato vodní díla často neodpovídá ustano-
vením platných předpisů a podle toho nebývá vyhovující ani jejich technický stav a bezpečnost. Seminář je 
určen především pro vodohospodářské pracovníky státní správy, projektanty, vlastníky a provozovatele ma-
lých vodních nádrží, ale i pro další zájemce. 
 
 

Odborný garant: 

Ing. Jiří Poláček  
VODNÍ DÍLA – TBD a. s., Hybernská 40, 110 00 Praha 1  

mobil 777 769 354  

e-mail: polacek@vdtbd.cz  

 

Organizační garant a adresa pro korespondenci 

Filip Dvořák 
tajemník České vědeckotechnické vodohospodářské společnosti, z.s. 

Novotného lávka 5, Staré Město,110 00 Praha 1 

tel.: 221 082 386, e - mail: voda@cvtvhs.cz 

 

PROGRAM SEMINÁŘE 
09:30 – 10:00 Prezence 

10,00 – 10,15 Zahájení, seznámení s programem  

- Ing. Jiří Poláček, VODNÍ DÍLA – TBD a.s.  

10,15 – 11,15 Technickobezpečnostní dohled (TBD) na vodních dílech IV. kategorie  

– Ing. Iva Lovětínská, VODNÍ DÍLA – TBD a.s. 

11,15 – 12,15 Malé vodní nádrže po bývalé ZVHS v péči Povodí Ohře s.p.  

– Ing. Petra Suchopárková, Povodí Ohře s.p.  

12,15 – 13,45 Přestávka, občerstvení 

13,45 – 14,45 Malé vodní nádrže ve správě Lesů ČR   

– Ing. Martin Poláček, Lesy ČR  

14,45 – 15,45 Technické postupy při navrhování nových staveb a oprav malých vodních nádrží 

v souladu s platnými ČSN  

- Ing. Pavel Pána, VODNÍ DÍLA – TBD a.s.  

15,45 – 16,30 Diskuse, závěr 

 

mailto:polacek@vdtbd.cz
mailto:voda@cvtvhs.cz


 

 

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

Termín konání: 7. listopadu 2023 od 10,00 hod. 

Místo konání: sál 217, sídlo ČSVTS Novotného lávka 5, Praha 1 

Účastnický poplatek zahrnuje náklady na organizaci semináře a občerstvení. Jeho výše činí 2 100 Kč pro 

členy ČVTVHS vč. pracovníků přidružených organizací, tj. kolektivních členů a pracovníky městských i 

krajských úřadů a 2 400 Kč pro všechny ostatní. 

Registrace přihlášek: přiloženou přihlášku spolu s objednávkou lze vyplnit pro jednoho účastníka nebo více 

účastníků z jedné organizace najednou a zaslat na e-adresu voda@cvtvhs.cz do 2. 11. 2023. 

Způsob úhrady: Na základě přihlášky popř. i objednávky zaslané elektronicky na adresu organizačního ga-

ranta (voda@cvtvhs.cz), bude na uvedenou kontaktní adresu elektronicky zaslána faktura pro plátce. Je třeba 

ji uhradit převodním příkazem na číslo účtu organizátora (Česká vědeckotechnická vodohospodářská společ-

nost, z.s., Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1) vedeného u Komerční banky Praha 1 (KB a.s., Spálená 

108/51, 110 00 Praha 1) 48830011/0100, var. symbol 202063xxx (xxx bude individuálně doplněno pro kaž-

dou konkrétní fakturu), SWIFT (BIC) KOMBCZPPXXX, IBAN: CZ3001000000000048830011, IČ: 

00538752. 

Platba převodním příkazem: do 3. 11. 2023. 

V případě neúčasti se vložné nevrací, ale je možné vyslat náhradníka.  

 

 

POZOR: Od roku 2023 NENÍ ČVTVHS PLÁTCEM DPH!!  

 

Prosíme o úhradu až na základě faktury, kde budou uvedeny veškeré platební náležitosti!  

 

Prezence se bude konat 7. 11. 2023 od 9:30 před sálem č. 217. 

 

mailto:voda@cvtvhs.cz
mailto:voda@cvtvhs.cz

